[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   28 марта 2012 г                                                                                № 64-р

ст. Платнировская

Об отмене распоряжения администрации  Платнировского сельского поселения Кореновского района от 29 декабря 2010 года № 224-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района»
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, рассмотрев протест прокурора Кореновского района от 22 марта   2012 г. № 7-02-2012/1966:
     1. Отменить распоряжение администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от   29 декабря 2010 года № 224-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района».
       2. Распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                             Л.Н. Богославец